

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **KH Bolig Projektsalg ApS**

Lene Haus Vej 15  
7430 Ikast

**CVR-nr. 38 74 05 63**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/01 2021

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KH Bolig Projektsalg ApS  
Lene Haus Vej 15  
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 74 05 63  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.531.221, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.041.279.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.548)</b>	<b>107.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.565.164	148.387
Finansielle indtægter	1	1.119	644
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.071)</u>	<u>(10.588)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.521.664</b>	<b>245.943</b>
Skat af årets resultat	3	<u>9.557</u>	<u>(21.450)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.531.221</u></b>	<b><u>224.493</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.565.164	148.387
Overført resultat		<u>(33.943)</u>	<u>76.106</u>
		<b><u>1.531.221</u></b>	<b><u>224.493</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.677.617</u>	<u>2.112.453</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.677.617</b></u>	<u><b>2.112.453</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.677.617</b></u>	<u><b>2.112.453</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.646	166.886
Andre tilgodehavender		3.387	0
Udskudt skatteaktiv		<u>6.243</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>81.276</b></u>	<u><b>166.886</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.075</b></u>	<u><b>2.412</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>83.351</b></u>	<u><b>169.298</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.760.968</b></u>	<u><b>2.281.751</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.927.617	362.453
Overført resultat		63.662	97.605
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.041.279</u></b>	<b><u>510.058</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.810	112.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.320	97.718
Selskabsskat		0	21.450
Anden gæld		1.537.559	1.540.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.719.689</u></b>	<b><u>1.771.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.719.689</u></b>	<b><u>1.771.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.760.968</u></b>	<b><u>2.281.751</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	362.453	97.605	510.058
Årets resultat	0	1.565.164	(33.943)	1.531.221
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.927.617</b>	<b>63.662</b>	<b>2.041.279</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.119</u>	<u>644</u>
	<b><u>1.119</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.017	10.571
Andre finansielle omkostninger	<u>54</u>	<u>17</u>
	<b><u>31.071</u></b>	<b><u>10.588</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.314)	21.450
Årets udskudte skat	<u>(6.243)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(9.557)</u></b>	<b><u>21.450</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.750.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	362.453	214.066
Årets resultat	1.703.898	148.387
Afskrivning på goodwill	(138.734)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.927.617</u>	<u>362.453</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.677.617</u></b>	<b><u>2.112.453</u></b>

Heraf udgør goodwill 1.248.603 kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Reerslev Bakke ApS	Ikast-Brande	100 %
Munskbakke ApS	Ikast-Brande	100 %
Skibby Bakke ApS	Ikast-Brande	100 %
Trylleskov Bakke ApS	Ikast-Brande	100 %
Vesterhåb Bakke ApS	Ikast-Brande	100 %
Hornshøj Bakke ApS	Ikast-Brande	100 %

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankgæld. Selskabernes kreditramme udgør 84.000 t.kr., som pr. 31. december 2020 er udbyttet med i alt t.kr. 72.989.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.